様式第１号（第　条関係）
地域清掃用ごみ袋交付申請書兼受領書
平成　　年　　月　　日
長久手市長　殿
　団体名

　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　）　　　―

下記のとおり、地域清掃用ごみ袋の交付を申請します。

記

１　使用目的
　☐　地域の清掃活動【　　年　　月　　日（　　）実施】
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　※該当するものに☑をしてください。
２　数量
　□　Ｌサイズ			　枚
　□　Ｓサイズ（レジ袋程度）　　　 　枚
　※概ね3か月分の使用枚数を記入してください。
３　回収について
 (
収集日

月　　　日
（　　）
)□　通常の収集ルート、収集日に排出
　□　収集を環境課に依頼

※清掃及び収集場所の図面を添付
　　※該当するものに□をしてください。
上記のとおり地域清掃用ごみ袋を受け取りました。
平成　　年　　月　　日
受領者氏名